きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

消防活動協力者感謝状贈呈について

【お問合せ先】

豊川市役所 消防本部予防課予防担当 野上

TEL:0533-89-9682 E メール：shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

令和２年７月１０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、下記のとおり執り行いますので、お知らせします。

記

１ 感謝状贈呈日時

令和２年７月１７日（金曜日） 午後４時３０分から

２ 場所

  豊川市消防本部 消防長室 （豊川市諏訪１丁目１番地 豊川市役所北庁舎５階）

３ 対象火災及び被表彰者

対

象

事

案

日時 令和２年６月２４日（水） 午後７時３６分 覚知

場所・名称 豊川市赤代町地内

火災番号 ２－２０ 種 別 一般建物

備考

令和２年６月２４日(水)午後７時３４分頃、豊川市赤代町地内の建物

から出火。窓及び外壁の一部（約０．６平方メートル）と収容物の一

部を焼損し、同日午後７時４７分に鎮火した。

下記の者が迅速に発見、通報及び初期消火の消防活動協力を行った

ことにより、火災被害の軽減に貢献した。

被

表

彰

者

事由 ■ 発見・■ 通報・■ 初期消火・□ その他

氏名

中村 藍（ナカムラ アイ）

中村 陽子（ナカムラ ヨウコ）

中村 武史（ナカムラ タケシ）

日比野 陽太（ヒビノ ヨウタ）

ヤリワケ ビクトル

４ その他

コロナウイルス感染症の影響により、贈呈式を中止にさせていただく場合があります。中

止となった場合は、改めてご報告させていただきます。